
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAPILDOMO SUSITARIMO DĖL 2005 M. SAUSIO 3 D. PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NUOMOS SUTARTIES NR. 1-

28  PAKEITIMO 

 

2010 m. sausio 28 d. Nr. T- 26 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T-

112 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarka, atsižvelgdama į  

Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos 2009 m. lapkričio 27 d. prašymą Nr. S-113, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

  1. Leisti pratęsti 2005 m. sausio 3 d. Pakruojo rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo 

turto nuomos sutartį Nr. 1-28, sudarytą tarp Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos ir 

V. Urbietienės individualios įmonės „Autoinstruktažas“, ir nustatyti nuomos terminą iki 2015 m. 

sausio 1 d. 

2. Įpareigoti Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos direktorių D. Ramoną parengti ir 

pasirašyti papildomą susitarimą dėl 2005 m. sausio 3 d. Pakruojo rajono savivaldybės ilgalaikio 

materialiojo turto nuomos sutarties Nr. 1-28 pakeitimo ir vieną papildomo susitarimo egzempliorių 

pateikti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai. 

    

 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


